
Vasaras brīvlaiks Ventspilī – radoši, aktīvi
un piedzīvojumiem bagāti
Ventspils izglītības iestādes vasaras brīvlaikā bērniem piedāvā daudzveidīgas iespējas lietderīgi, radoši un aktīvi pavadīt brīvo laiku — piedaloties dienas nometnēs, radošajās darbnīcās un

dažādās nodarbībās.
No 1. līdz 12. jūnijam 1.-3. klašu skolēniem savās izglītības iestādēs tiks organizētas brīvā laika pavadīšanas nodarbības. Informācija par pieteikšanos vecākiem nosūtīta skolvadības sistēmā

E-klase.

Topošajiem pirmklasniekiem jūlijā būs iespēja piedalīties Ventspils Jaunrades nama organizētajā dienas nometnē “Satiec draugus!”, kas divos posmos notiks Ventspils 1. pamatskolas

telpās. Arī par šo nometni pieteikšanās informācija vecākiem nosūtīta E-klasē. Savukārt augustā, lai bērni varētu iepazīt savus skolotājus un skolas vidi, izglītības iestādes organizēs īpašas

iepazīšanās nodarbības.

Ukraiņu bērniem vecumā no 5 līdz 10 gadiem sadarbībā ar Sabiedrības integrācijas fondu no 1. līdz 19. jūnijam notiks latviešu valodas rotaļnodarbības “Runā, domā, spēlē!”.

Arī šovasar Ventspils Jaunrades nams 1.–5. klašu skolēniem piedāvās iecienīto dienas nometni “Vasariņa”, kas norisināsies divos posmos. Nometne “Vasariņa-1” notiks no 29. jūnija līdz 10.

jūlijam, un pieteikšanās tai tiks izsludināta 3. jūnijā Jaunrades nama mājaslapā. Savukārt “Vasariņa-2” norisināsies no 20. līdz 31. jūlijam, un pieteikšanās tiks atvērta 6. jūlijā.

No 20. līdz 31. jūlijam Ventspils Sporta skola “Spars” bērniem vecumā no 12 līdz 14 gadiem piedāvās iespēju piedalīties nometnē “Iekāpt sportista kurpēs”. Informācija par pieteikšanos tiks

publicēta Sporta skolas “Spars” mājaslapā.

Ņemot vērā lielo interesi par peldētapmācību, arī šovasar bērniem vecumā no 8 līdz 12 gadiem būs iespēja apmeklēt 10 nodarbību ciklu, lai apgūtu vai pilnveidotu peldētprasmi. Nodarbības

pirmajā posmā plānotas no 29.jūnija līdz 10. jūlijam un otrajā posmā no 27.jūlija līdz 7.augustam.  Informācija par pieteikšanos sekos.

10.-11.klašu skolēniem, kuri apgūst Valsts aizsardzības mācību, būs iespēja piedalīties 10 dienu garās  nometnēs par militārajām tēmām. Informācija jauniešiem nosūtīta E-klasē.

Tradicionāli jūnija sākumā Ventspils Mākslas skola saviem audzēkņiem organizē plenēru. Šogad mākslas skolas audzēkņiem jūnijā un augustā būs iespēja piedalīties arī dažādās radošajās

dienās.

Ventspils Izglītības pārvalde novēl bērniem un jauniešiem saulainu, radošu un piedzīvojumiem bagātu vasaru.


